INDICAÇÃO Nº 260 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a fiscalização dos terrenos na rua Omarina de Paula Costa, especialmente o lote ao lado do número 65, no Loteamento Paraty.

JUSTIFICATIVA

Lote com mato na altura do muro do prédio. Já entraram cobra e aranha em apartamentos da região.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2019.

	Bruno Dias

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

5 de fevereiro de 2019
)